Incipit capitula
primi libri reue
lationū dei. br
gite de suecia
diuinitus reuelatū.

Uerba dñi nr̄i ihu xpi
ad suā electā spon
sā dilectissimā. de cōfirmati
one sue excellētissimē in car
nariis. et de iprobatiōe pro
phanariis et finitiōis fidei
nr̄e. et quāter ad suā dilectio
nē inuitat p̄fata dilectam
sponsam. **Capitulum primum.**

Uerba dñi nr̄i ihu xpi
ad filiā in sponsā sibi assup
tā. de v̄e fidei articulis. et q̄
sūt ornāmētū et signa et vo
lūtas q̄ sponsa resp̄cū spon
si debet habē. **Ca. ij.**

Uerba dñi nr̄i ihu xpi
ad sponsā. de iformatiōe di
lioniis et hoc sponse ad spō
sū. et de odio iniquoz ad deū
et de dilcōne ad mūdū. **Ca. iij.**

Uerba dñi nr̄i ihu xpi
ad sponsā. qualiter nō debeat
timē de sibi a deo reuelati
ner cogitare q̄ malignū sp̄s
sit. et de doctina agnoscedi
bonū ul' malignū sp̄m. **Ca. iiii.**

Uerba maximi amoris
xpi ad sponsā. in signū mir
bili de castro nobili p̄ quod
ecclia militis designat. et
quāter p̄ribz glōse v̄ginis ma
rie et fr̄oz adhuc dei ecclia
re edificabitur. **Ca. v.**

Uerba xpi ad sponsā. quāter

ei sp̄s cū iniquus eē non p̄t.
et de separatiōe malozū a bo
nis. et de missiōe bonoz sp̄i
alibz armis armatozū ī bel
lū et et mūdū. **Ca. vi.**

Uerba v̄ginis glōse ad filiā
de modo induēdi. et quāter debe
at eē vestimētū et ornāmē
ta quibz debet eē filia orna
ta et induta. **Ca. vii.**

Uerba celi regine. filiā
dilectā in formācia. qualiter
filiū vna cū matre debeat
diligē et laudare. **Ca. viii.**

Uerba regine celi ad di
lectā. de amore dulcissimū quē
filiū habuit ad matrē v̄ginē.
et qualiter ex cōiugio castissi
mo xpi nr̄i fuit cepta et ī
utero s̄ificata. et quāter assup
ta fuit in corpe et aīa ī celū
et de ei' noīs v̄tutibz. et de
angelis bono et malo hōibz
deputatis. **Ca. ix.**

Uerba v̄ginis marie ad
filiā. utiliter doctina quāter viuē
debeat ponēria. et multa
miracūla passiōis xpi deda
ratiua. **Ca. x.**

Uerba xpi ad sponsam.
qualiter se tradidit sponta
ne suis cōfessoribz. et de mō
viuēdi in cōtinēcia om̄i mē
broz ab illicitis motibz exē
plo sue d̄lassie passiōis. **Ca. xi.**

Uerba angeli cogitabat
p̄ sponsā. et quāter xps querit
ab angelo quod eē quod petit p̄ spō
sā. et quod expedit sponse. **Ca. xii.**

Qualiter inimicus dei habet in se
demonas in se. et de iudicio. et
illu a xpo illato **Ca. xiiij.**

Uerba xpi ad sponsa. de
modo et de respectu qd debet
in oratione tenere. et de tribz gene
ribz homin in hoc mundo deos
inveniri. **Ca. xvij.**

Uerba xpi ad sponsa. co
diciones magis regis xpo ap
pantia. et de duobz gazarof
lacis p q amor dei et amor
mundi designant. et de doct
na pcedi in hac vita **Ca. xv.**

Qualiter videbat sponse
q quida scroz loqbar ad deu
de quada mulie tribulit a de
mone. ualida q postea pnbz
glose vrbis fuit libata **Ca. xvij.**

Uerba xpi ad sposa. qlit
pator assilat tribz scz aquile.
autupit et pugili. **Ca. xvij.**

Uerba xpi ad sposa. qlit
in domo dei debet ee humilitas.
et qlit p tale domu religio
designat. et q erra et edifi
ca eleosine et debet fieri de
bene acquisitis. et de modo
restitutionis. **Ca. xvij.**

Uerba creatoris ad spo
sam. de magnificentia suaru
potencie sapientie et virtutu. et
qlit magis peccat contra eu
q nunc dicunt sapientes. **Ca. xix.**

Collocatio gratia vrbis
matris et filij ad iuice. et v
rbis matris et filij ad sponsa.
et qualiter debeat se parare
ad nuptias. **Ca. xx.**

Uerba sponsi ad sponsa.
in figura optima de quoda ma
go. p que dyabolus mundibilis
designat et exponit. **Ca. xiiij.**

Introductio dulcissima
matris ad sponsa. et responsio
humilis spose ad matrem. et re
plicatio utriusque ad sposa
et de pfectu bonorum in malo. **Ca. xvij.**

Uerba xpi ad sponsa. de
hoc ficto q inimicus dei e nu
cupatur. et q maxie de xpo
cta et ei ad plenu ppetate
ponetur. **Ca. xvij.**

Uerba dei patris coram reli
querati. et visio filij et ma
tris ad patrem. ad gratia pro
filia impetranda. et p eam. **Ca. xvij.**

Uerba creatoris ad spo
sam. qlit ei iusticia malos
replet sustinet. et ei iusticia
malis replet parat. **Ca. xx.**

Uerba laudis angelica ex
erunt ad deu. et de filioz ge
neratione si pntes pmi non
peccasset. et qlit ds ondit
mirabilia p moysen ad pplz.
et postea ipse ad nos in euo
aduertu. et de corruptione hui
temporalis mundi. et de
iudiciis iustis spiritualis. **Ca. xvij.**

Uerba matris ad sponsa. q
lit in chorea sunt ta. et quo
p chorea mundus iste desig
nat. et de tribulacione vrbis
matris in morte. **Ca. xvij.**

Uerba dni ad sponsam.
indignata qlit quoda antebu
nal ei venerit iudicandus.

et de terribili et horribili sententia
illam a deo et ab omnibus
sanctis extra eum. **Ca. xxvii.**

Uerba uirginis ad filiam de
duabus dominabus quaru una vo
cat supbia. et alia humilitas
per quam uirgo dulcissima designt.
et de occisu uirginis ad suos
dulces mortis sue tpe. **xxx.**

Uerba domini maxime karitatis
ad sponsam de multiplici
tate falsorum christianorum ad
christi crucifixione. et quo si
possibile esset adhuc e patris
iterum per peccatoribus ad morte
suscipienda. **Ca. xxx.**

Qualiter sponsa videbat
dulcissima uirginem maria cor
rona et alijs ornamentis in
estimabiliter decorata. et quo
sponse. beatus iohannes baptista
quod per coronam et retia designe
re declarat. **Ca. xxxi.**

Qualiter sponsa amonitione
domini diuinita elegit pau
peritatem et renuit diuitias.
et de rebus mirabilibus a christo
sibi ostensis. **Ca. xxxii.**

Uerba amonitionis domini
ad sponsam. de vera et falsa
sapientia. et qualiter boni angeli
bonis sapientibus. et dyaboli
malis sapientibus assistit. **xxxiii.**

Doctina christi ad sponsam
de modo uiuendi. et qualiter
dyaboli christo fatetur sponsam
ipsum christum super omnia diligere.
et de questione facta per dyabo
lum. et de karitate per dyabolum

patrefacta quam christus habet ad
sponsam. **Ca. xxxiiii.**

Uerba uirginis ad sponsam
proprium dolorem in christi passione
explicata. et qualiter per adam
et eua mundus fuit venditus.
et per christum et eius matrem fuit
redemptus. **Ca. xxxv.**

Responsio domini angelo ora
ti per sponsam. quod sponse corporis
et anime tribulationes credunt.
et quod magis perfectis maiores
tribulationes tribuant. **C. xxxvi.**

Uerba matris ad sponsam.
excellenciam sui filii ponencia.
et qualiter christus nunc acutus ab
inimicis malis christianis cruci
fixus. et per discipulos quod tales
acutus et amari prouent. **xxxvii.**

Quod locutio gratia dei patris
et filii ad inuicem. qualiter pater tra
didit filio nouam sponsam. et
filio eam gratant in sua recepit
et quo sponsa informat spo
sam de patientia et humilitate
per exemplum. **Ca. xxxviii.**

Qualiter in christo tpe sue
mortis fides spes et caritas
fuerit perfectibiliter. et in nobis
miseris se ipsa habet. **xxxix.**

Uerba qualiter creator
proponit sponse tres benignas
questiones. Prima de mariti
seruitute et domino uxoris se
cunda. de uiri labore et uxo
ris seruatoe. Tercia de step
tu domini et serui hore. **Ca. xl.**

Uerba creatoris. primum

celesti exercitu et sponsa. qualiter
idem creator dicitur de quibus
viris. scilicet de papa cum suo de
ro. et de malis laycis. et de iu
deis et paganis. et de auxi
lio misso amicis suis per quos
omnes homines intelligunt. et de
crudelissima sua contra iumi
ros illam. **Ca. xly.**

Uerba exhortationis vir
gis ad sponsam. qualiter suum filium
debeat diligere super omnia. et qualiter
in vigilia gloria omnes virtutes
et gratie includit. **Ca. xly.**

Uerba filii ad sponsam. qui
litur ex modico bono homo
ascendit ad perfectum bonum. et
ex modico malo homo descendit
ad summum supplicium. **Ca. xly.**

Uerba creatoris ad spon
sam. qualiter nunc despiciat et vitu
pat ab hominibus. non attendendo
quod fecit ex caritate monedo
in prophetis. et etiam in peccato
per ipsos. nec curantes de eius
ira quam ad obstinatos exer
cunt crudeliter corrigendo. **xliij.**

Ratio matris et angelorum
prophetarum apostolorum et deonorum
ad deum propter sponsam testi
ficando eius magnificenciam in
creacione et incarnatione et re
deptione. et qualiter nunc homines
istis omnibus contradicunt. et de se
vero eorum iudicio. **Ca. xlv.**

Uerba laudis matris et
filii ad invicem propter sponsam.
et qualiter nunc christus ab hominibus
in honestis et pessimis et vilis

simus reputatur et dicitur. et de
eterna talium damnatione. **xlvj.**

Uerba domini ad sponsam
de legis nomine adiectione
et qualiter nunc ipsa lex reproba
ta et contempta. et quod mali sacer
dotes non sunt dei sacerdotes
sed dei perditores. et de male
dictione talium et detestatione. **xlvij.**

Qualiter celi exercitu et spon
sam propter divinitas loquitur
humanitati et christianos. sic
dominus moysi et populum. et qualiter
maledicti sacerdotes diligunt
mundum et despiciunt christum et
de eorum maledictione et dam
natione. **Ca. xlvij.**

Uerba christi ad sponsam
qualiter christus assilatur moysi
in figuram educens populum de
egypto. et qualiter maledicti sac
dotes quos loco prophetarum in ma
iores amicos elegit. nunc
clamat discede a nobis. **xlvix.**

Uerba matris et filii ben
dictionis et laudis ad invicem.
et de gratia matris a filio
cessa in purgatorio exis
tentibus et in isto mundo ma
nentibus. **Ca. l.**

Uerba benedictionis ma
tris ad filium audiente spon
sam. et qualiter filius gloriosus fi
gurat pulchritudinem suam dul
cissimam matrem per florem na
tum in valle. **Capitulum. l.**

Uerba matris benedictionis
et rogationis ad filium. ut vi
ba sua dilatentur per mundum.

et radient in cordibz ami-
cor suoz. et qualiter ipsa
uirgo p flore in orto na-
tu mirabiliter designat. et
de vobis xpi p sponsa tris
missis ad papa et ad ali-
os platos ecclie. **Ca. liij.**

Uerba matris et filij ben-
dictionis et laudis ad uirgine.
et qualiter uirgo figurat per
archa in qua erat uirga ma-
na et tabule legis. in qua
figura multa mirabilia
continentur. **Ca. liij.**

Uerba angeli ad sponsa
de spu cogitationu suaru.
an bonus uel malus sit. et
qualiter duo sint spūs. unus
in creatis et alius in creatis et
de eoz quantitatibz. **Ca. liij.**

Qualiter xps assilat po-
tenti dno. edificati magna
nitare et optimu palari-
u. p que mundus et ecclia
designant. et qualiter iudi-
ces et defensores et labo-
reres in ecclia dei conuersi
sunt in arcu prauu. **Ca. lv.**

Uerba. qualiter deus ca-
pitulu supius dictu ime-
diate declarat et de senten-
tia cont tales illata. et qualiter
dus ppter bonos sustinet malo. **lvj.**

Uerba dñi ad sponsa.
qualiter ipse sit in xpianoz
aiabus tibus abhorribilis
et despectus. et p itineru
mundus in eis fit delatibilis
et dilectus. et de iudicio tri-

bili et tales illato. **Ca. lvij.**

Uerba matris ad sponsa
et matris et filij dulcis ad i-
uicem. et qualiter magis xps
est amarus amarior amari-
simus. et bonus dulcis. dul-
cor et dulcissimus. **Ca. lvij.**

Uerba xpi pntis spōsa.
scz qualiter xps p rusticu. bo-
ni sacerdotes p bonu pas-
torē. et boni xpiani p uxo-
re designant et figurant.
in qua figura multa uti-
lia continentur. **Ca. lix.**

Uerba filij ad sponsam
de tribz generibz xpianoz
figuratis p iudeos in egip-
to existentes. et qualiter ista
ad sponsa reuelata sunt tris
ferenda. testificanda et pdica-
da p dei amicos p se mis ig-
norantibus. **Capitulum. lx.**

Finiunt capla pmi libri.
Sequitur prologus in oēs
libros reuelationu bte
brugitte sequentes.